
Lotus Sametime Enterprise-mötesservern används tillsammans med Sametime-servrar, vilket ger både felskydd och
lastbalanseringsfunktioner för en grupp av Sametime-servrar. Enterprise-mötesservern levereras inte tillsammans med
Sametime, men är inte ett fristående program och innehåller ingen egen funktionalitet.

Snabbstartshandbok
Du kan använda den här handboken till att snabbt komma igång med en

för Lotus Sametime Enterprise-mötesservern.baskonfiguration

Om du hämtade produkten från Passport Advantage följer du instruktionerna i det hämtade dokumentet:(R)

Språkversioner: Om du vill läsa snabbstartshandboken på något annat språk skriver du ut PDF-filen från snabbstarts-CDn.

Den här produkten innehåller följande:

CD med version 7.5 av Sametime Enterprise-mötesservern
CD med version 8.2 av DB2 Universal Database Enterprise Server Edition för Windows
CD med version 6.0 av WebSphere Application Server för Windows

Snabbstarts-CD (med alla språkversioner av den här handboken)

(R)

(R)

Produktöversikt

Steg 1: Åtkomst till programvaran1

Steg 2: Kontrollera maskinvaran och systemkonfigurationen2

Steg 3: Granska basarkitekturen och installationsstegen3

www.ibm.com/support/docview.wss?rs=477&uid=swg24012423

www.lotus.com/ldd/doc

Sametime Enterprise-mötesserver(R)

Version 7.5

Granska maskin- och programvarukraven för Enterprise-mötesservern. Om möjligt kan du förbättra prestanda genom att
använda de rekommenderade kraven i stället för de minsta kraven. Om du vill visa de detaljerade systemkraven och
annan konfigurationsinformation läser du i versionskommentarerna för version 7.5 av Sametime-mötesservern på
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Enterprise-mötesservern körs på en WebSphere Application Server-server och används tillsammans med en LDAP-
katalogserver, en DB2 Database-server och en eller fler Sametime-servrar.(R)
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5 Steg 5: Installera och konfigurera Enterprise-mötesservern

Ytterligare tekniska resurser:
Lotus developerWorks på
IBM Redbooks påT  M

Mer information

Steg 4: Visa dokumentationen4
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Enterprise-mötesservern körs på en WebSphere Application Server-server. Du måste installera den efter LDAP-katalogen,
Sametime-servrarna och det databashanteringssystem som du vill använda  den tillsammans med. De steg som anges
nedan är en översikt över de uppgifter som ingår i att installera och konfigurera en Enterprise-mötesserver. Om du vill läsa
mer detaljerade installationsinstruktioner läser du i administrationshandboken för Sametime 7.5.

www.lotus.com/ldd/doc

1. Installera LDAP-katalogservern.
2. Installera en eller flera Sametime 7.5-servrar.
3. Installera DB2 Database-servern.
4. Installera och konfigurera WebSphere Application Server-servern på den dator du vill köra Enterprise-mötesservern på.
5. Installera Enterprise-mötesservern och skapa sedan klustren för mötes- och gemenskapstjänster.

Om du inte kör Enterprise-mötesservern på samma dator som DB2-servern installerar du DB2 Administration Client-
klienten på den dator som du kör Enterprise-mötesservern på.

www.redbooks.ibm.com

Följande dokumentation för Sametime och Enterprise-mötesservern är tillgänglig:
Administrationshandboken för Sametime 7.5, som innehåller produktinformation för Enterprise-mötesservern, är till-

gänglig på Lotus developerWorks på
Versionskommentarerna för version 7.5 av Sametime Enterprise-mötesservern är tillgängliga på CDn för

Enterprise-mötesservern. De senaste versionskommentarerna är tillgängliga på developerWorks.
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